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 przygoda
tycznego dla kobiet w ciąży. Ma być
kompleksowy, dotyczyć wszystkich
aspektów ich życia. A zaczną właśnie od
sprzętu, od szkolenia położnych, zasad
żywienia ciężarnych, stałej kontroli płodu
i tak dalej. Bo, że kolejne projekty dla
Kenii będą, nie ma żadnych wątpliwości.
On na pewno będzie Kenijczykom po-
magał. 

Pobyt w Kenii był dla Piotra ważny.
Dla realizacji swojego projektu studenci
znaleźli mnóstwo przyjaciół. Patronat
nad nim przejął Uniwersytet Medyczny
w Poznaniu. Wspierali ich profesorowie,
lekarze, placówki medyczne. W naszym
regionie sprzęt przekazał leszczyński
szpital, a młodzież ze szkoły w Kąkole-
wie pojechała do Poznania na spektakl,
z którego zyski przekazano fundacji.
Wiele prywatnych osób wspierało Piotra.

To znaczy, że rozumieli jego pasję
i jego chęć niesienia pomocy.

A, że przy okazji poznał wyjąt-
kowy kraj, piękne krajobrazy, fol-
klor, a przede wszystkim
niezwykłych ludzi, to tylko dowód
na to, że pasja i praca mogą też
być przygodą. 

- Na pewno będę się realizo-

wać w Polsce - mówi na koniec
Piotr. - Marzę o pracy w Lesznie i

współpracy ze szpitalem klinicz-

nym w Poznaniu. Pobyt w Kenii

utwierdził mnie w przekonaniu, że

w medycynie mamy jeszcze bar-

dzo wiele do zrobienia, i u nas, i na

świecie. Bardzo chcę w tym

uczestniczyć. 
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 wiedzy pożarniczej
Odbyły się tegoroczne miejsko - gminne eli-

minacje do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom". Wy-
startowało w nim 13 uczniów ze wszystkich szkół
w gminie. Każdy wypełniał test pisemny oraz od-
powiadał na szczegółowe pytania. W ten sposób
sprawdzano ich wiedzę na temat przeciwdziała-
nia pożarowym zagrożeniom. Turniej przepro-
wadzono w kategorii szkół podstawowych oraz
gimnazjów. 

W Turnieju Wiedzy Pożarniczej w kategorii
szkół podstawowych I miejsce zajął Kacper Sie-
racki z Zespołu Przedszkole i Szkoła Podsta-
wowa w Świerczynie, II miejsce przypadło
Szymonowi Bartlewiczowi z Zespołu Przed-
szkole i Szkoła Podstawowa w Świerczynie, na-
tomiast III miejsce zajął Mikołaj Śląski z Zespołu
Szkół w Osiecznej.

W Turnieju Wiedzy Pożarniczej w kategorii
szkół gimnazjalnych kolejne miejsca zajęli:
I - Marta Walenciak z Zespołu Szkół w Kąkole-
wie, II - Wiktoria Biedrzyńska z Zespołu Szkół w
Kąkolewie, natomiast III - Anna Laskowska z Ze-
społu Szkół w Osiecznej.


